
KABUPATEN/KOTA CIAMIS

PROVINSI JAWA BARAT

JUMLAH

 L  P L P L P L P PEMILIH

1 CIAMIS              34.469             35.490          466           408                  106            77          189          215            71.420 

2 CIKONENG              20.249             19.591             41             30                        -               -          104          106            40.121 

3 CIJEUNGJING              18.630             19.619          364           252                        -               -            96          102            39.063 

4 SADANANYA              13.577             13.617             16                5                    20            24            65          107            27.431 

5 CIDOLOG                 7.454                7.742               8                2                        -               -            18            16            15.240 

6 CIHAURBEUTI              19.365             19.162          300           205                    23            14            59            83            39.211 

7 PANUMBANGAN              22.451             22.348          199           130                  168         144          104          154            45.698 

8 PANJALU              16.961             16.843          112             67                    16              9            20            26            34.054 

9 KAWALI              15.179             15.567          171           108                    52            23            29            43            31.172 

10 PANAWANGAN              19.306             20.067             38             39                        -               -            60          103            39.613 

11 CIPAKU              24.896             24.786          223           137                        -               -          106          180            50.328 

12 JATINAGARA              10.632             10.683               2                1                        -               -               2               2            21.322 

13 RAJADESA              20.109             20.215             15                9                        -               -               9               8            40.365 

14 SUKADANA                 9.019                9.689             10                7                        -               -            25            13            18.763 

15 RANCAH              22.301             22.985             14                6                        -               -            28            44            45.378 

16 TAMBAKSARI                 8.714                9.301             26             11                        -               -            36            37            18.125 

17 LAKBOK              21.389             21.808             20             18                       1               -            41            51            43.328 

18 BANJARSARI              42.325             42.572             73             61                    55            65          117          167            85.435 

19 PAMARICAN              26.506             27.092             48             17                    21            17            79            99            53.879 

20 PADAHERANG              25.855             26.721          103             89                        -               -          166          206            53.140 

21 KALIPUCANG              13.531             13.894             42             22                    14              8            76            83            27.670 

22 PANGANDARAN              20.139             20.343          138           115                    37            52          198          228            41.250 

23 SIDAMULIH              10.731             11.303             24             17                       2              1            53            42            22.173 

24 PARIGI              16.386             17.315          106             86                       3              1          122          162            34.181 

25 CIJULANG                 9.979             10.817             93             79                       4              4            60            52            21.088 

26 CIMERAK              17.378             17.980               6                3                        -               -               7            22            35.396 

27 CIGUGUR                 8.051                8.111             13                6                       8              3            16            18            16.226 

28 LANGKAPLANCAR              18.167             17.987             78             15                       2               -            67            68            36.384 

29 CIMARAGAS                 5.977                6.431             39             27                       3              4               1               1            12.483 

30 CISAGA              14.415             15.472             19             22                        -               -            87          112            30.127 

31 SINDANGKASIH              18.616             18.050             18             21                    25            24          110          135            36.999 

32 BAREGBEG              15.531             15.544          229           171                       6              7            28            36            31.552 

33 SUKAMANTRI                 8.489                8.482             12                6                       5              2               5               2            17.003 

34 LUMBUNG              11.485             11.725             57             31                    52            34            50            58            23.492 

35 PURWADADI              15.079             15.590             39             40                       2              1            24            33            30.808 

36 MANGUNJAYA              12.299             12.589               2                5                        -               -            25            31            24.951 

          615.640          627.531      3.164       2.268                  625         514      2.282      2.845      1.254.869 

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN CIAMIS

DATA PEMILIH

TOTAL

DPKTb

NO. KECAMATAN

DPT DPTb DPK



KABUPATEN/KOTA CIAMIS

PROVINSI JAWA BARAT

JUMLAH

L P L P L P L P KEHADIRAN

1 CIAMIS          26.870        30.054             392          361                   90               63           189              215           58.234 

2 CIKONENG          14.203        15.969               41             30                       -                   -           104              106           30.453 

3 CIJEUNGJING          13.965        16.349             307          214                       -                   -              96              102           31.033 

4 SADANANYA            9.736        11.099               16               5                   15               16              65              107           21.059 

5 CIDOLOG            5.210          6.061                  8               2                       -                   -              18                 16           11.315 

6 CIHAURBEUTI          11.506        14.594             265          181                   15               11              59                 83           26.714 

7 PANUMBANGAN          13.408        17.338             193          130                   92               87           104              154           31.506 

8 PANJALU          10.059        12.400             112             67                   16                  6              20                 26           22.706 

9 KAWALI          10.924        12.590             163          105                   40               20              29                 43           23.914 

10 PANAWANGAN          13.046        15.155               28             31                       -                   -              60              103           28.423 

11 CIPAKU          14.281        19.649             218          137                       -                   -           106              180           34.571 

12 JATINAGARA            6.427          7.696                  2               1                       -                   -                2                   2           14.130 

13 RAJADESA          11.815        15.100               15               9                       -                   -                9                   8           26.956 

14 SUKADANA            6.411          7.919               10               7                       -                   -              25                 13           14.385 

15 RANCAH          14.738        18.333               14               6                       -                   -              28                 44           33.163 

16 TAMBAKSARI            6.232          7.567               26             11                       -                   -              36                 37           13.909 

17 LAKBOK          12.947        15.323               20             18                      1                   -              41                 51           28.401 

18 BANJARSARI          27.495        32.040               55             43                   26               40           117              167           59.983 

19 PAMARICAN          17.397        20.624               48             17                      2                  8              79                 99           38.274 

20 PADAHERANG          16.350        19.305               86             78                       -                   -           166              206           36.191 

21 KALIPUCANG            9.999        11.083               42             22                   10                  7              76                 83           21.322 

22 PANGANDARAN          15.443        16.370             126          107                   21               30           198              228           32.523 

23 SIDAMULIH            8.507          9.101               23             16                      2                  1              53                 42           17.745 

24 PARIGI          13.429        14.528             104             82                      2                  1           122              162           28.430 

25 CIJULANG            8.348          9.185               78             75                      2                  4              60                 52           17.804 

26 CIMERAK          13.101        14.084                  6               3                       -                   -                7                 22           27.223 

27 CIGUGUR            5.829          6.392               11               5                      3                  1              16                 18           12.275 

28 LANGKAPLANCAR          13.269        14.387               78             15                       -                   -              67                 68           27.884 

29 CIMARAGAS            4.293          5.313               19             19                      2                  3                1                   1              9.651 

30 CISAGA          10.494        12.366               19             22                       -                   -              87              112           23.100 

31 SINDANGKASIH          12.443        14.478               18             21                   13               23           110              135           27.241 

32 BAREGBEG          11.352        13.048             184          149                       -                  2              28                 36           24.799 

33 SUKAMANTRI            4.839          6.142               12               5                      4                  1                5                   2           11.010 

34 LUMBUNG            7.320          9.001               56             31                   40               27              50                 58           16.583 

35 PURWADADI            9.197        11.216               17             22                       -                  1              24                 33           20.510 

36 MANGUNJAYA            7.783          9.292                  2               5                       -                   -              25                 31           17.138 

     418.666     491.151         2.814      2.052                396            352       2.282          2.845         920.558 

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN CIAMIS

JUMLAH KEHADIRAN

NO.

DPT DPTb DPK DPKTb

TOTAL

KECAMATAN



KABUPATEN/KOTACIAMIS

PROVINSIJAWA BARAT

1 CIAMIS                37.756         19.860                               57.616                        618 

2 CIKONENG                18.785         11.320                               30.105                        348 

3 CIJEUNGJING                20.137         10.517                               30.654                        379 

4 SADANANYA                12.168           8.641                               20.809                        250 

5 CIDOLOG                   6.259           4.978                               11.237                           78 

6 CIHAURBEUTI                18.575           7.821                               26.396                        318 

7 PANUMBANGAN                17.570         13.589                               31.159                        347 

8 PANJALU                15.200           7.271                               22.471                        235 

9 KAWALI                15.345           8.295                               23.640                        274 

10 PANAWANGAN                13.025         15.081                               28.106                        317 

11 CIPAKU                20.747         13.552                               34.299                        272 

12 JATINAGARA                   8.632           5.310                               13.942                        188 

13 RAJADESA                18.742           7.839                               26.581                        375 

14 SUKADANA                   7.465           6.769                               14.234                        151 

15 RANCAH                18.807         14.138                               32.945                        218 

16 TAMBAKSARI                   4.711           9.111                               13.822                           87 

17 LAKBOK                10.546         17.619                               28.165                        236 

18 BANJARSARI                29.787         29.626                               59.413                        570 

19 PAMARICAN                17.606         20.395                               38.001                        273 

20 PADAHERANG                15.464         20.394                               35.858                        333 

21 KALIPUCANG                   9.417         11.748                               21.165                        157 

22 PANGANDARAN                11.991         20.180                               32.171                        352 

23 SIDAMULIH                   6.563         11.076                               17.639                        106 

24 PARIGI                11.667         16.578                               28.245                        185 

25 CIJULANG                   9.149           8.403                               17.552                        252 

26 CIMERAK                13.281         13.636                               26.917                        306 

27 CIGUGUR                   7.632           4.469                               12.101                        174 

28 LANGKAPLANCAR                13.348         14.281                               27.629                        255 

29 CIMARAGAS                   4.629           4.943                                 9.572                           79 

30 CISAGA                11.348         11.562                               22.910                        190 

31 SINDANGKASIH                17.694           9.266                               26.960                        281 

32 BAREGBEG                14.128         10.411                               24.539                        260 

33 SUKAMANTRI                   5.969           4.905                               10.874                        136 

34 LUMBUNG                11.570           4.842                               16.412                        171 

35 PURWADADI                   9.277         11.038                               20.315                        195 

36 MANGUNJAYA                   7.900           9.041                               16.941                        197 

           492.890     418.505                           911.395                    9.163 

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN CIAMIS

NO.

PEROLEHAN SUARA

TOTAL

JUMLAH SUARA SAH
JUMLAH SUARA 

TIDAK SAH
KECAMATAN



KABUPATEN/KOTA CIAMIS

PROVINSI JAWA BARAT

TOTAL TOTAL
PROSENTAS

E

L P L P L P PEMILIH KEHADIRAN %

CIAMIS         35.230         36.190         27.541         30.693 78,17% 84,81%               71.420         58.234 81,54%

CIKONENG         20.394         19.727         14.348         16.105 70,35% 81,64%               40.121         30.453 75,90%

CIJEUNGJING         19.090         19.973         14.368         16.665 75,26% 83,44%               39.063         31.033 79,44%

SADANANYA         13.678         13.753           9.832         11.227 71,88% 81,63%               27.431         21.059 76,77%

CIDOLOG           7.480           7.760           5.236           6.079 70,00% 78,34%               15.240         11.315 74,25%

CIHAURBEUTI         19.747         19.464         11.845         14.869 59,98% 76,39%               39.211         26.714 68,13%

PANUMBANGAN         22.922         22.776         13.797         17.709 60,19% 77,75%               45.698         31.506 68,94%

PANJALU         17.109         16.945         10.207         12.499 59,66% 73,76%               34.054         22.706 66,68%

KAWALI         15.431         15.741         11.156         12.758 72,30% 81,05%               31.172         23.914 76,72%

PANAWANGAN         19.404         20.209         13.134         15.289 67,69% 75,65%               39.613         28.423 71,75%

CIPAKU         25.225         25.103         14.605         19.966 57,90% 79,54%               50.328         34.571 68,69%

JATINAGARA         10.636         10.686           6.431           7.699 60,46% 72,05%               21.322         14.130 66,27%

RAJADESA         20.133         20.232         11.839         15.117 58,80% 74,72%               40.365         26.956 66,78%

SUKADANA           9.054           9.709           6.446           7.939 71,20% 81,77%               18.763         14.385 76,67%

RANCAH         22.343         23.035         14.780         18.383 66,15% 79,80%               45.378         33.163 73,08%

TAMBAKSARI           8.776           9.349           6.294           7.615 71,72% 81,45%               18.125         13.909 76,74%

LAKBOK         21.451         21.877         13.009         15.392 60,65% 70,36%               43.328         28.401 65,55%

BANJARSARI         42.570         42.865         27.693         32.290 65,05% 75,33%               85.435         59.983 70,21%

PAMARICAN         26.654         27.225         17.526         20.748 65,75% 76,21%               53.879         38.274 71,04%

PADAHERANG         26.124         27.016         16.602         19.589 63,55% 72,51%               53.140         36.191 68,11%

KALIPUCANG         13.663         14.007         10.127         11.195 74,12% 79,92%               27.670         21.322 77,06%

PANGANDARAN         20.512         20.738         15.788         16.735 76,97% 80,70%               41.250         32.523 78,84%

SIDAMULIH         10.810         11.363           8.585           9.160 79,42% 80,61%               22.173         17.745 80,03%

PARIGI         16.617         17.564         13.657         14.773 82,19% 84,11%               34.181         28.430 83,17%

CIJULANG         10.136         10.952           8.488           9.316 83,74% 85,06%               21.088         17.804 84,43%

CIMERAK         17.391         18.005         13.114         14.109 75,41% 78,36%               35.396         27.223 76,91%

CIGUGUR           8.088           8.138           5.859           6.416 72,44% 78,84%               16.226         12.275 75,65%

LANGKAPLANCAR         18.314         18.070         13.414         14.470 73,24% 80,08%               36.384         27.884 76,64%

CIMARAGAS           6.020           6.463           4.315           5.336 71,68% 82,56%               12.483           9.651 77,31%

CISAGA         14.521         15.606         10.600         12.500 73,00% 80,10%               30.127         23.100 76,68%

SINDANGKASIH         18.769         18.230         12.584         14.657 67,05% 80,40%               36.999         27.241 73,63%

BAREGBEG         15.794         15.758         11.564         13.235 73,22% 83,99%               31.552         24.799 78,60%

SUKAMANTRI           8.511           8.492           4.860           6.150 57,10% 72,42%               17.003         11.010 64,75%

LUMBUNG         11.644         11.848           7.466           9.117 64,12% 76,95%               23.492         16.583 70,59%

PURWADADI         15.144         15.664           9.238         11.272 61,00% 71,96%               30.808         20.510 66,57%

MANGUNJAYA         12.326         12.625           7.810           9.328 63,36% 73,89%               24.951         17.138 68,69%

TOTAL      621.711      633.158      424.158      496.400 68,22% 78,40%        1.254.869      920.558 73,36%

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN CIAMIS

JUMLAH DAN PROSENTASE PARTISIPASI MASYARAKAT PILPRES 2014

JUMLAH KEHADIRAN PROSENTASE %

KECAMATAN

JUMLAH PEMILIH


